
ZARZĄDZENIE NR 20.2015
WÓJTA GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie § 13 Uchwały Nr 2.10.2014 Rady Gminy  Dubicze Cerkiewne z dnia 29 grudnia 2014 roku 
w sprawie budżetu gminy na 2015 rok Wójt Gminy Dubicze Cerkiewne zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:

1. Dochody budżetowe ogółem: 7 692 509 zł.

a) dochody bieżące –          5 098 050 zł, w tym dochody na zadania zlecone: 408 915 zł

b) dochody majątkowe –    2 594 459 zł

2. Wydatki budżetowe ogółem: 8 398 436 zł.

a) wydatki bieżące – 4 710 004 zł w tym wydatki na zadania zlecone: 408 915 zł

b) wydatki majątkowe –  3 688 432 zł

3. Dochody w wysokości 58 911 zł pochodzące z refundacji środków Unii Europejskiej przeznacza się 
obligatoryjnie na spłatę pożyczek zaciągniętych na prefinansowanie (wyprzedzające finansowanie).

4. Deficyt budżetowy w kwocie 764 838 zł zostanie pokryty pożyczką długoterminową w kwocie 643 454 zł 
oraz przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 121 384 zł..

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

 

Wójt Gminy

Leon Małaszewski

Id: 8419350C-FF78-44B0-BC2D-519674985E73. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 20.2015 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 31 marca 2015 roku  

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK w złotych  

 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe razem: 928 115,00 0,00 0,00 928 115,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

801   Oświata i wychowanie 8 000,00 0,00 17 822,00 25 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 0,00 17 822,00 17 822,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 17 822,00 17 822,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 7 120,00 7 120,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 7 120,00 7 120,00 

   

Id: 8419350C-FF78-44B0-BC2D-519674985E73. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 0,00 7 120,00 7 120,00 

bieżące razem: 4 658 193,00 0,00 24 942,00 4 683 135,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

352 959,00 0,00 0,00 352 959,00 

 

majątkowe 

majątkowe razem: 1 666 344,00 0,00 0,00 1 666 344,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 508 244,00 0,00 0,00 1 508 244,00 

 

Rodzaj zadania: 
 

Zlecone 
 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 408 915,00 0,00 0,00 408 915,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 7 667 567,00 0,00 24 942,00 7 692 509,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

1 861 203,00 0,00 0,00 1 861 203,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

 

Id: 8419350C-FF78-44B0-BC2D-519674985E73. Podpisany Strona 3



 

Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 20.2015 

Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne 

z dnia 31 marca 2015 roku  

 
   Rodzaj zadania: Poroz. z JST ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2015 ROK 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 1 074 013,00 13 310,00 12 870,00 4 870,00 8 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 1 060 703,00 1 060 703,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 074 013,00 13 310,00 12 870,00 4 870,00 8 000,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 1 060 703,00 1 060 703,00 0,00 0,00 

 
 Rodzaj zadania: Własne  

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 1 800 535,00 1 734 535,00 1 662 421,00 1 362 091,00 300 330,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 18 022,00 18 022,00 18 022,00 17 822,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 818 357,00 1 752 357,00 1 680 243,00 1 379 913,00 300 330,00 0,00 72 114,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 
 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 1 005 351,00 939 351,00 896 945,00 783 188,00 113 757,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 005 351,00 939 351,00 896 945,00 783 188,00 113 757,00 0,00 42 406,00 0,00 0,00 0,00 66 000,00 66 000,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 131 647,00 131 647,00 121 712,00 115 534,00 6 178,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 17 822,00 17 822,00 17 822,00 17 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 149 469,00 149 469,00 139 534,00 133 356,00 6 178,00 0,00 9 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 89 684,00 89 684,00 89 684,00 89 684,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 17 822,00 17 822,00 17 822,00 17 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 107 506,00 107 506,00 107 506,00 107 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 309 462,00 309 462,00 146 710,00 122 868,00 23 842,00 0,00 162 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -1 820,00 -1 820,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 307 682,00 307 682,00 146 710,00 122 868,00 23 842,00 0,00 160 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

   
Id: 8419350C-FF78-44B0-BC2D-519674985E73. Podpisany Strona 4



 

 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 780,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 780,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 134 760,00 134 760,00 134 260,00 122 868,00 11 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 134 760,00 134 760,00 134 260,00 122 868,00 11 392,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -40,00 -40,00 -40,00 0,00 -40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 060,00 5 060,00 5 060,00 0,00 5 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 40,00 40,00 40,00 0,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 2 150 836,00 408 566,00 406 566,00 103 076,00 303 490,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 270,00 1 742 270,00 1 737 270,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 150 836,00 408 566,00 406 566,00 103 076,00 303 490,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 742 270,00 1 742 270,00 1 737 270,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 118 000,00 118 000,00 118 000,00 25 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 118 000,00 118 000,00 118 000,00 25 500,00 92 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 900,00 3 900,00 3 900,00 0,00 3 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 890 566,00 4 262 837,00 3 579 579,00 2 535 809,00 1 043 770,00 225 500,00 321 366,00 106 392,00 0,00 30 000,00 2 627 729,00 2 627 729,00 2 456 258,00 0,00 

 zmniejszenie -2 120,00 -2 120,00 -340,00 0,00 -340,00 0,00 -1 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 062,00 27 062,00 18 162,00 17 822,00 340,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 915 508,00 4 287 779,00 3 597 401,00 2 553 631,00 1 043 770,00 225 500,00 328 486,00 106 392,00 0,00 30 000,00 2 627 729,00 2 627 729,00 2 456 258,00 0,00 

 

   Id: 8419350C-FF78-44B0-BC2D-519674985E73. Podpisany Strona 5



 

 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
na programy 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

Wydatki razem: 

przed zmianą 408 915,00 408 915,00 31 585,00 20 801,00 10 784,00 0,00 377 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 408 915,00 408 915,00 31 585,00 20 801,00 10 784,00 0,00 377 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

   

 Id: 8419350C-FF78-44B0-BC2D-519674985E73. Podpisany Strona 6




